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Cliente
Agência 3793-1
Conta 10562-7 REC.PROPRIOS - PRES
Mês/ano referência JUNHO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 69.115,38 59.590,805876
01/06/2023 APLICAÇÃO 200,00 172,366957 1,160315198 59.763,172833
02/06/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 861,479967 1,160793098 60.624,652800
15/06/2023 APLICAÇÃO 1.400,00 1.202,131004 1,164598529 61.826,783804
16/06/2023 APLICAÇÃO 800,00 686,643310 1,165088172 62.513,427114
20/06/2023 APLICAÇÃO 400,00 343,032042 1,166071827 62.856,459156
23/06/2023 APLICAÇÃO 200,00 171,306605 1,167497305 63.027,765761
26/06/2023 APLICAÇÃO 800,00 684,947207 1,167973226 63.712,712968
29/06/2023 APLICAÇÃO 200,00 171,026184 1,169411579 63.883,739152
30/06/2023 SALDO ATUAL 74.737,13 63.883,739152 63.883,739152

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 69.115,38
APLICAÇÕES (+) 5.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 621,75
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 621,75
SALDO ATUAL = 74.737,13

Valor da Cota
31/05/2023 1,159832957
30/06/2023 1,169892856

Rentabilidade
No mês 0,8673
No ano 5,1943
Últimos 12 meses 10,7499

Transação efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


